Iepirkuma “Glābšanas stendu komplektu un glābšanas riņķu piegāde Ventspils brīvostas piestātnēm” 
id. Nr. VBOP 2021/118
4.pielikums
Apakšuzņēmēju saraksts

	Nr.
p.k.
	Apakšuzņēmēja nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, kontaktpersonas 
vārds un uzvārds, 
tālruņa numurs
	Apakšuzņēmējam 
nododamo darbu īss apraksts
	Apakšuzņēmējam nododamo 
darbu apjoms EUR 
(neskaitot PVN)
	Apakšuzņēmējam nododamo 
darbu apjoms %

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Sagatavoja ___________________________ (vārds, uzvārds, amats)


2021. gada ____.__________
Ventspils brīvostas pārvaldei
Jāņa ielā 19
Ventspils, LV-3601


Apakšuzņēmēja apliecinājums

Ar šo <apakšuzņēmēja nosaukums, reģistrācijas Nr., juridiskā adrese> apliecinām, ka esam informēti par to, ka <Pretendenta nosaukums, reģistrācijas Nr., juridiskā adrese>, iesniegs piedāvājumu Ventspils brīvostas pārvaldes, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90000284085, juridiskā adrese Jāņa iela 19, Ventspils, organizētajā atklātajā iepirkuma procedūrā „Glābšanas stendu komplektu un glābšanas riņķu piegāde Ventspils brīvostas piestātnēm”, iepirkuma identifikācijas Nr. VBOP 2021/118 ietvaros un gadījumā, ja ar Pretendentu tiks noslēgts iepirkuma līgums, apņemamies:
· veikt šādus darbus: <īss veicamo darbu apraksts, atbilstoši apakšuzņēmējam nododamo darbu sarakstā norādītajam>;
· nodot Pretendenta rīcībā sekojošus resursus: <īss Pretendentam nododamo resursu, darbaspēka, tehnisko un finanšu resursu apraksts>.




_____________________________________________________________________
/personas ar pārstāvības tiesībām paraksts, vārds, uzvārds, status/


